
Emërtimi dhe forma ligjore AL & GI SHPK

NIPT J82020004P

Adresa e selisë Rr"Deshmoret e 4 Shkurtit" pranë 

ILDKP, Tiranë

Data e krijimit 30.07.1997 

Nr. i  Regjistrit  tregëtar

Veprimtaria  kryesore Ne fushen e ndertimeve civile, 

industriale etj. Reklamave. Ndertime 

civile industriale, ushtarake, hotele, 

banesa, ujesjellesa, kanalizime, import 

eksport te mallrave e materialeve te 

ndertimit, bar kafe, ambjent shplodhes. 

PASQYRAT FINANCIARE

Përgatitur sipas Standarteve Kombëtare të Kontabilitetit 

(SKK) dhe Ligjit Nr. 25/2018 Datë 10.05.2018  Për 

Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Viti 2021

Pasqyra Financiare Individuale apo të Konsoliduara Individuale

Monedha e raportimit: LEK

Shifrat janë të rumbullakosura në: LEK

Periudha raportuese nga:    01-01-2021

Deri:    31-12-2021

Data e përgatitjes së Pasqyrave Financiare 18.03.2022




















